UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 896/TB-STP                     Ninh Thuận, ngày 26 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm nộp và tổ chức đánh giá Chương trình hành động

trước khi xem xét, bổ nhiệm lại các chức danh Phó Giám đốc Trung tâm trợ

giúp pháp lý nhà nước và Phó Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

trực thuộc Sở Tư pháp

 Căn cứ Kế hoạch số 802/KH-STP ngày 15/4/2022 của Sở Tư pháp về tổ

chức đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm lại các chức

danh Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước và Phó Giám đốc Trung

tâm dịch vụ đấu giá tài sản trực thuộc Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo thời gian, địa điểm nộp và tổ chức đánh giá Chương

trình hành động, cụ thể như sau:

 1. Nộp Chương trình hành động:

a) Thời gian: Chậm nhất vào ngày 10/5/2022.

b) Địa điểm: Sở Tư pháp.

c) Số lượng: 05 quyển.

 2. Tổ chức đánh giá Chương trình hành động:

a) Thời gian: Vào ngày 13/5/2022.

b) Địa điểm: Phòng họp Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo đến các các phòng chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở và công chức, viên chức thuộc Sở Tư pháp để phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Đăng Trang Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-26T08:19:47+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-26T08:20:03+0700